PREFEITURA MUNICIPAL DE

BELA VISTA
DE GOIAS
fixs& aPtainotr, n66 cut&wto&I

Publicado nesta date mediante a
fixação de copia no PLACARO
desta Prefeitura e /

Serv or (a) Responsável

lson Rodrigues Filho
2509

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 005/2021

EDITAL N2 02/2021

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS, Estado de Goiás, torna público as retificações no Edital

N2 05/2021 e anexos conforme segue:

> No Quadro do item 2.2 para os cargos de Assistente Social e Psicólogo:

Onde se lê:

2.2 Serão selecionados candidatos
para preenchimento das seguintes
funções, conforme tabela abaixo e

atribuições:

Vagas:

Escolaridade e/ou
outros requisitos

exigidos para o cargo:

Carga

Horária
Semanal:

Vencimento R$:

Assistente Social — CRAS e CREAS (PAIF,
PAEFI e Equipe Volante)

4
Nível Superior em

Assistente Social
44 R$2.146,98

Psicólogo — CRAS (PAIF, Equipe Volante,
PAEFI)

1
Nível Superior em

Psicologia
44 R$ 2.146,98

Facilitador de Oficina 1 Ensino Médio Completo 44 R$ 1.092,23

Orientador Social 1 Ensino Médio Completo 44 R$ 1.321,21

Leia-se:

2.2 Serão selecionados candidatos
para preenchimento das seguintes

funções, conforme tabela abaixo e

atribuições:

Vagas:

Escolaridade e/ou

outros requisitos

exigidos para o cargo:

Carga

Horária

Semanal:

Vencimento R$:

Assistente Social — CRAS e CREAS (PAIF,

PAEFI e Equipe Volante)
4

Nível Superior em

Serviço Social e
Registro no CRESS

44 R$ 2.146,98

Psicólogo — CRAS (PAIF, Equipe Volante,
PAEFI)

1
Nível Superior em

Psicologia e Registro no

CRP

44 R$ 2.146,98

Facilitador de Oficina 1 Ensino Médio Completo 44 R$ 1.092,23
Orientador Social 1 Ensino Médio Completo 44 R$ 1.321,21

ADVA
Secretário Mun pal

Decre

ta de Goiás, 02 de dezembro de 2021.

VA
nis ração e Governo
/2021

d7à Palácio Gumercindo Manoel do Nascimento, Praça José Lobo.
n.10 - Centro, Bela Vista de Goiás, Goiás - CEP 75240-000.

0162) 3551-7000Ø @prefbvg o prefeeturabvg www.belavista.go.gov.br